
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 건축 및 주택행정
단위: 아름다운 주택건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 951,996 903,754 48,242

국             40,320 40,320 0

도             48,096 48,096 0

시            863,580 815,338 48,242

건축 및 주택행정 872,982 825,982 47,000

국             40,320 40,320 0

도             48,096 48,096 0

시            784,566 737,566 47,000

아름다운 주택건설 872,982 825,982 47,000

국             40,320 40,320 0

도             48,096 48,096 0

시            784,566 737,566 47,000

건축행정 건실운영 189,634 178,634 11,000

201 일반운영비 12,834 12,834 0

01 사무관리비 12,834 12,834 0

  ▣일반수용비                 6,825              3,825            3,000

  ▣운영수당                 6,009              9,009          △3,000

  경정6,825,000원

  경정6,009,000원

203 업무추진비 1,900 900 1,000

03 시책추진업무추진비 1,900 900 1,000

  ▣건축행정 건실화 시책추진                 1,900                900            1,000  경정1,900,000원

307 민간이전 74,000 64,000 10,000

05 민간위탁금 74,000 64,000 10,000

  ▣현장조사검사 및 확인 업무대행 수수료                74,000             64,000           10,000

    ◎사용승인                70,000             60,000           10,000  경정70,000,000

공동주택 관리 387,908 351,908 36,000

501 융자금 36,000 0 36,000

01 민간융자금 36,000 0 36,000

  ▣국민임대주택 임대보증금 융자금(3세대)
               36,000                  0           36,000      36,000,000원

행정운영경비(건축과) 70,014 68,772 1,242

기본경비 70,014 68,772 1,242

기본경비 70,014 68,772 1,242

201 일반운영비 20,992 20,700 292

01 사무관리비 20,992 20,700 292

  ▣급량비                13,522             13,230              292  경정13,522,000원

202 여비 44,042 43,092 950

01 국내여비 44,042 43,092 950

  ▣건축 업무추진                44,042             43,092              950  경정44,042,000원
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